Тараптар олардың арасында жасалған шартқа санының азаюына байланысты өзгерістер енгізу туралы келісімге келді сатып алынатын
тауар мынадай редакцияда жазылады:
1.2.  02.05.2023 жылғы № 849738/2023/1 шартының № 1 қосымшасында,  №2 қосымшасында жылдық сатып алу жоспарына сәйкес
өзгерістер енгізілсін.
1.3. Қосымша келісімді ескере отырып, шарттың жалпы сомасы ҚҚС есебімен 13 798 400,00 (он үш миллион жеті жүз тоқсан сегіз мың
төрт жүз) теңгені құрайды.
1.4. Осы қосымша келісім оған екі тарап қол қойған кезден бастап күшіне енеді.
1.5. Осы қосымша келісімге байланысты және/немесе одан туындайтын барлық дауларды Тараптар мынадай жолмен реттеуге міндеттенеді
келіссөздер. Дау бейбіт жолмен шешілмеген жағдайда Тараптар оның рұқсатын алу үшін сот органдарына жүгінуге құқылы Қазақстан

[...]

Стороны пришли к соглашению внести в заключенный между ними Договор изменения связанные с уменьшением количества на
закупаемый товар в следующей редакции:
1.2. В Приложении № 1, Приложении № 2 Договора №849738/2023/1 от 02.05.2023 года внести изменения согласно годового плана
закупок.
1.3. Общая сумма Договора с учетом Дополнительного соглашения составляет 13 798 400,00 (тринадцать миллионов семьсот девяносто
восемь тысяч четыреста) тенге с учетом НДС.
1.4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами.
1.5. Все споры, связанные и/или вытекающие из настоящего Дополнительного соглашения, Стороны обязуются урегулировать путем
переговоров.